

خوزستان

آغاز فعالیت آزمایشگاه واحد

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی در جمع کارکنان شرکت پالایش نفت آبادان گفت: با تلاش شبانه‌روزی کارکنان پالایشگاه آبادان، فعالیت واحد گوگردسازی این پالایشگاه از واحدهای باقیمانده فاز ۲ به‌صورت آزمایشی راه‌اندازی شد. سعید محبویی در جشن موفقیت‌های سیستمی سال ۹۳ شرکت پالایش نفت آبادان و تقدیر از کارکنان نمونه منتخب نظام پیشنهادها، سیستم‌های مدیریتی و HSE در محل باشگاه گلستان، اظهار کرد: مشاهده تلاش‌های بی‌شائبه همکاران و کسب موفقیت‌های بی‌دری آنان در بخش‌های مختلف، ما را به یاد دوران تلاش و بازسازی در پالایشگاه آبادان می‌اندازد. وی اضافه کرد: کسانی که به‌طور مستقیم درگیر این نحوه از کار هستند به درستی درمی‌یابند که دستیابی به موفقیت و افتخار چقدر نیازمند تلاش و مجاهدت است و امروزه کارکنان پالایشگاه آبادان آن را به خوبی به‌اثبات رساندند.

گلستان

دیدار مدیر کل بهزیستی استان با

مدیران خانه‌های کودکان و نوجوانان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: در نشست که در خانه کودکان و نوجوانان «مام رضاع» شهرستان گلیکیش برگزار شد، مدیر کل بهزیستی استان گلستان با مدیران مراکز شبه‌خانواده سراسر استان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این جلسه ابتدا هر یک از مسئولان مراکز نگهداری کودکان درباره نحوه فعالیت مراکز خود و نیز وظایف خود در قبال فرزندان تحت سرپرستی و اقدامات مددکاری در مراکز مواردی را مطرح کردند سپس مسائل و مشکلات خود را از جمله بیمه پرسنل مراکز، تامین زمین برای احداث ساختمان مرکز، مسکن مناسب و حمایت‌های مالی دیگر از سوی سازمان بهزیستی مطرح کردند و خواستار حمایت همه‌جانبه شدند. در پایان مدیر کل بهزیستی استان ضمن گرامیداشت فرارسیدن هفته کارگر از زحمات همه پرسنل مراکز شبه‌خانواده و موسسات تقدیر و تجلیل کرد و از مراکز و موسسات نگهداری فرزندان تحت سرپرستی اعلام حمایت همه‌جانبه کرد.

نگاهی استراتژیک به توسعه روستایی در جمهوری اسلامی ایران

توسعه روستاها کلید حل مشکلات شهری و اقتصادی



سیدمرتضی حسینی: شناخت دقیق مسائل مربوط به روستاهای ایران از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است زیرا ریشه تمام مشکلات و مسائل عقب‌ماندگی مثل فقر گسترده، نابرابری در حال رشد، رشد سریع جمعیت و بی‌کاری فزاینده، در مناطق روستایی قرار دارد. یکی از اهداف کلان توسعه در اغلب کشورها و از جمله کشور ما، کاهش بی‌کاری و توسعه فعالیت‌های شغلی است. توسعه و عمران روستایی در چند دهه اخیر همواره یکی از دغدغه‌های اصلی توسعه در ایران و اکثر کشورهای در حال توسعه بوده است. آنچه امروز درباره توسعه در مناطق روستایی مطرح است، توسعه پایدار روستایی است. توسعه پایدار توسعه‌ای است که بتواند نیازهای کنونی بشر را تامین کند بدون آنکه توان‌های محیطی و زیستی نسل‌های آینده را در تامین نیازهایشان به مخاطره اندازد. هدف اصلی توسعه پایدار، تامین نیازهای اساسی، بهبود و ارتقای سطح زندگی برای همه، حفظ و اداره بهتر اکوسیستم‌ها و آینده‌ای امن تر و سعادت‌مندانه‌تر بیان می‌شود. آنگونه که مایکل تودارو می‌گوید ضرورت تقدم و توجه به توسعه روستایی نسبت به توسعه شهری به این علت نیست که اکثریت جمعیت جهان سوم در مناطق روستایی قرار دارند، بلکه به این علت است که راه‌حل نهایی مساله بی‌کاری شهری و تراکم جمعیت، بهبود محیط روستایی است. با برقراری تعادل مناسب بین امکانات اقتصادی شهر و روستا و نیز ایجاد شرایط مناسب برای مشارکت وسیع مردم در تلاش‌هایی که برای توسعه ملی صورت می‌گیرد و متمتع شدن از موهبات آن، کشورهای در حال توسعه گام بزرگی در جهت تحقق معنای حقیقی توسعه برخواهند داشت. فریدمن و ویتز از صاحب‌نظران توسعه، در چارچوب توسعه همه‌جانبه روستایی به طرح الگوهایی چون توسعه روستایی- شهری می‌پردازند و توسعه روستایی را فراتر از توسعه شهری در نظر می‌گیرند و توسعه ملی را در گرو توسعه روستایی می‌دانند. تولن هم معتقد است جهان سوم از طریق برنامه‌ریزی روستایی و توسعه روستاهاست که به توسعه دست می‌یابد. به این ترتیب می‌توان گفت در کشورهای در حال توسعه توجه به توسعه روستایی نه یک گزینه بلکه یک ضرورت است، چرا که بدون توسعه روستایی، تحقق توسعه پایدار روستایی ممکن نخواهد بود. هدف‌های استراتژی توسعه روستایی ایران متکی بر اصول زیر

مرکزی

تحقق کامل برنامه‌های مالی و فنی

شرکت مخابرات استان مرکزی

اراک، خبرنگار وطن امروز: به گزارش اداره روابط عمومی شرکت مخابرات استان مرکزی، در جلسه‌ای که بنا حضور مدیرعامل، اعضای هیات‌مدیره، معاونان، مدیران و جمعی از رؤسای ادارات شرکت مخابرات استان مرکزی برگزار شد، مشیدی مدیرعامل شرکت مخابرات استان مرکزی ضمن تشکر و قدردانی از زحمات همه همکاران بخش‌های مختلف فنی و اداری مخابرات استان اظهار داشت: با رعایت انضباط مالی، اداری و فنی همکاران در سال گذشته، بیش از ۹۷ درصد برنامه‌های شرکت تحقق یافته است. مشیدی در ادامه ضمن تشکر و قدردانی از زحمات تمام همکاران در سال ۱۳۹۴ با تالی از فرمایشات مقام معظم رهبری با همدلی و هم‌زمانی بیشتر، در تحقق برنامه‌های شرکت و مشتری‌مداری بیشتر تلاش کنیم. در ادامه جلسه ادارات بازرسی، حراست و کنترل کیفیت محصول گزارشی از عملکرد این ادارات را در سال ۹۳ ارائه کردند.

بانک

حضور بانک شهر در استان‌ها فرصتی

مناسب برای توسعه عملیات عمرانی

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس، حضور بانک شهر در استان‌ها را فرصتی مناسب برای توسعه عملیات عمرانی دانست. به گزارش مدیریت امور ارتباطات و روابط عمومی، امیر خجسته، با اشاره به اهمیت حضور بانک شهر در استان‌ها بویژه مناطق محروم، گفت: حضور بانک شهر در استان‌ها فرصتی بسیار مناسب برای توسعه عملیات عمرانی در شهرهای آنهاست. وی با اشاره به رویکرد جدید بانک شهر تصریح کرد: بانک شهر نقش مهمی در تامین منابع مالی تخصصی پروژه‌های عمرانی شهرداری‌های کشور دارد و به‌عنوان بازوی کمکی در شهرداری‌ها می‌تواند در توسعه مناطق محروم نیز نقش تأثیرگذاری داشته باشد. خجسته با اشاره به حضور مدیرعامل بانک شهر در کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس، خاطر نشان کرد: در این نشست، پوزرندی به بررسی وضعیت پروژه‌های عمرانی متعلق به شهرداری‌ها و اقدامات این بانک در تامین منابع مالی پروژه‌های عمرانی شهرداری‌های کشور پرداخت.

جدول کلمات متقاطع ۱۵۹۴

A crossword puzzle grid with 15 numbered clues. The clues are: 1- شاعر ایرانی قرن پنجم و مولف زادالمسافرین - شهری در سوئیس; 2- گروه، دسته - شمارگان چاپی روزنامه - صدای بسیار بم مردانه; 3- ورزش آبی - کتابی از افلاطون - موج‌ها; 4- فدایی - جلال و شکوه; 5- پشته بلند - ضربه سر در فوتبال - همچین - از حروف الفبا; 6- یازده! - کتاب مقدس مسیحیان - مخالف- رنگ; 7- از سوره‌های قرآن - شب روستایی! - صدا - کشور آفریقایی; 8- رفیق - آگهی - شکل چهارگوش; 9- واحدی برای بنزین - جامه بلند محلی بدون یقه برگردان - موجودی که در قرآن نام برده شده - گرما; 10- کتاب هندوان - مخفف گر - دستگاهی که با انداختن سکه به کار افتد - کشور واتیکان در این شهر واقع است; 11- خط کش مهندسی - تولید نفخ می‌کند - از نت‌ها - شیشه بزرگ سرکه; 12- ترانه‌ها - نقاش; 13- چک‌ها، نتخواها - قابل حمل - آهنگ ضربی ساده; 14- غلتک، نورد - مننژیت - نجات‌دهنده; 15- آواز خوش و بلند - فیلمی از علی حاتمی محصول ۱۳۵۱.

حل جدول شماره ۱۵۹۲

A crossword puzzle grid with 15 numbered clues. The clues are: 1- میدان تاریخی اصفهان - نخستین انجیل را در اروپا چاپ کرد; 2- جمع ابن - از مسابقات گروهی دوومیدانی - بسته‌بندی استوانه‌ای; 3- پاسداری - محل اتصال در و چارچوب - پکر و دلخور; 4- فرمان خودرو - مصیبت - صحنه نمایش - مسیحیان; 5- پسوند شباهت - خروج گاز از جدار لوله - جمع آفت; 6- پرخاشگر - معجزه پیامبر(ص) - حیوان باوقا; 7- تزویر - دیروز - پس است! - قلعه‌ای که حضرت علی(ع) فتح کرد; 8- پل زیبای راه‌آهن در شمال کشور - باک نداریم - واحدی قدیمی در طول انجیل را در اروپا چاپ کرد; 9- آینده - حرف زیادی! - مخلوط آب و صابون - نوبت بازی; 10- قلعه - پای قرارداد می‌زنند! - جام جمشید; 11- سرسبز و برقرار - صحرایی نزدیک مکه - دال، نوعی کرکس; 12- همداستان ویس - مزه تلخ - کمیت تعیین شده، واحد - مشت تو خالی!; 13- آشوب - ناگزیر - جای پرمایه و غلیظ آرزومندیم! - فضای گنجایش; 15- آغاز دوره جوانی - گردآورنده داده‌های آماری.

جدول سودوکو ۱۵۹۴

A 9x9 Sudoku puzzle grid with numbers 1-9 in some cells. The grid is: Row 1: 7 5 9 2 3 1 6 4 8; Row 2: 4 3 8 6 5 9 7 1 2; Row 3: 6 2 1 7 4 8 3 5 9; Row 4: 9 6 5 4 1 2 8 7 3; Row 5: 3 7 2 8 6 5 1 9 4; Row 6: 1 8 4 9 7 3 2 6 5; Row 7: 2 4 6 5 8 7 9 3 1; Row 8: 5 9 3 1 2 6 4 8 7; Row 9: 8 1 7 3 9 4 5 2 6.

Advertisement for Saman Advertising Company. It features a grid of 16 images showing various interior architectural designs, including prayer rooms with intricate tilework, arches, and modern decor. The text includes the company name 'Saman Advertising Company', address 'Unit 2 No 12 Marmarsh St. 17 Shahrivar St. Tehran Iran Tel / Fax +98 21 3300 97 98', and contact information. At the bottom, there is a website 'WWW.SAMENART.COM' and email 'INFO@SAMENART.COM'.